様式第１号（第５条関係）

尾鷲市鳥獣被害防除設備設置事業補助金交付申請書
令和７年　月　日
　尾鷲市長　様
 　　　申請者
住　所

氏　名

尾鷲市鳥獣被害防除設備設置事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

	設置場所

	耕作状況

	設置完了予定
	[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

	購入予定資材
	予定数量
	予定金額

	資材購入予定金額

【添付資料】
１　侵入防止対策を実施する場所の位置図（囲い込み範囲がわかる図）
２　侵入防止対策を実施する場所の写真